



WERBENIA AMED DA SILVA - FPP
Rua 102 nº 51 - Sala 02 - Passaré - Fortaleza - CE - Cep: 60.861-326
CNPJ: 07.405.331/0001-50 - C.G.F. 06.181304-6
E-mail: prisma_comercio@hfmmail.com
Fone: (85) 98885-7559

SIM



PREFEITURA DE PARAIPABA
DIVERSAS SECRETARIAS
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 056/2022-SRP
DATA: 20 DE SETEMBRO DE 2022 ÀS 09h00min.

DADOS DA EMPRESA

WERBENIA AMED DA SILVA - EPP CNPJ: 07.405.331/0001-50 SITUADA NO ENDEREÇO: RUA. 102 Nº 51 – SALA 02 - BAIRRO: PASSARÉ – FORTALEZA – CE, por intermédio de seu representante legal o (a) WERBENIA AMED DA SILVA, portador (a) da carteira de identidade nº 96013001650 e do CPF nº 620.866.343-15 - Dados Bancários: AG 3589-0 C C 32531-7 – BB - Telefone para contato: (85) 98885-7559.

OBJETO DA LICITAÇÃO

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÕES PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA, HIGIENE E DESCARTÁVEIS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE PARAIPABA-CE

PROPOSTA DE PREÇOS

Item	Especificação	Unid	Marca	Quant	Valor Unitário	Valor Total	Extensio Unit	Extensio Total
37	LIXEIRA COM TAMPAS BASCULANTE 100 LITROS - ESPECIFICAÇÃO LIXEIRA COM TAMPAS BASCULANTE DE PLÁSTICO REDONDA, CAPACIDADE DE 100 LITROS, COM TAMPAS BASCULANTE, CORES DIVERSAS, MEDIDAS APROXIMADAS, 83,5 CM (ALTURA) X 45 CM (LARGURA) X 45CM (PROFUNDIDADE).	UNID	BETTANIN	195	RS 167,98	RS 32.756,10	cento e sessenta e sete reais e noventa e oito centavos	trinta e dois mil, setecentos e cinquenta e seis reais e dez centavos
68	GUARDANAPO DE PAPEL - ESPECIFICAÇÃO: FOLHA SIMPLES NA COR BRANCA, 4 DOBRAS EMBALAGEM PACOTE COM 50 UNIDADES, COM DADOS DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE. TAMANHO 120 X 22	PACOTE	GIRASSOL	1.920	RS 1,24	RS 2.380,80	um real e vinte e quatro centavos	dois mil, trezentos e oitenta reais e oitenta centavos
78	PAPEL HIGIÊNICO PERFUMADO - ESPECIFICAÇÃO PAPEL HIGIENICO, 100% FIBRAS NATURAIS, COM FOLHA DUPLA NA COR BRANCA (100% BRANCA), PERFUMADO, DE PRIMEIRA QUALIDADE. PACOTE COM 04 ROLOS MEDINDO 30 M X 10CM. A EMBALAGEM DEVERÁ TER BOA VISIBILIDADE DO PRODUTO	PACOTE	FLORAL	2.060	RS 4,15	RS 8.549,00	quatro reais e quinze centavos	oito mil, quinhentos e quarenta e nove reais
93	SABONETE LÍQUIDO ANTISSEPTICO 1000 ML - ESPECIFICAÇÃO ODOR CARACTERÍSTICO, PH 8,0 - 8,5 INDICADO PARA ASSEPSIA DAS MÃOS COM ASPECTO LÍQUIDO PEROLIZADO VISCOSO, EMBALAGEM COM 1000 ML, DEVIDAMENTE ROTULADA COM A IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, PRAZO DE VALIDADE, NÚMERO DE LOTE, REGISTRO NOTIFICAÇÃO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. FICHA TÉCNICA DO PRODUTO, INSTRUÇÕES E CUIDADOS NA UTILIZAÇÃO.	LITRO	VIS NATIVA	1.075	RS 6,49	RS 6.976,75	seis reais e quarenta e nove centavos	seis mil, novecentos e setenta e seis reais e setenta e cinco centavos
95	CAIXA PLÁSTICA AGRÍCOLA HORTIFRUTI 46 LITROS - ESPECIFICAÇÃO: DIMENSÕES 36,5 CM X 55,5 CM X 31 CM, CAPACIDADE DE CARGA DE 30KG, MATERIAL: POLIETILENO ALTA DENSIDADE, COR BRANCA.	UNID	PLASVALE	1.000	RS 32,50	RS 32.500,00	trinta e dois reais e cinquenta centavos	trinta e dois mil e quinhentos reais
97	SABÃO EM PÓ - ESPECIFICAÇÃO: SABÃO EM PÓ EMBALAGEM COM 1 KG FORMULAÇÃO CONCENTRADO, BIODEGRADÁVEL, PÓ ULTRAFINO. A EMBALAGEM (100% RECICLÁVEL) DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DO LOTE, VALIDADE E NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.	UNID	LUME MAXX	250	RS 4,13	RS 1.032,50	quatro reais e treze centavos	mil e trinta e dois reais e cinquenta centavos
						RS 84.195,15		
							oitenta e quatro mil, cento e noventa e cinco reais e quinze centavos	
VALOR GLOBAL DA PRESENTE PROPOSTA DE PREÇOS						RS 84.195,15		
							oitenta e quatro mil, cento e noventa e cinco reais e quinze centavos	

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS
DATA DA ENTREGA: DE ACORDO COM O EDITAL E SEUS ANEXOS

declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa carta proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (dita).

declaramos de que assumimos inteira responsabilidade pela entrega dos produtos, e que serão executados conforme exigência editalícia e contratual, e que serão iniciados a partir da data de recebimento da Ordem de compra

declaramos que temos plena aceitação, por parte da proponente, das condições estabelecidas neste Edital e seus Anexos e que atendemos todas as exigências contidas neste Edital.

declaramos que nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos, e mais despesas que possam incidir sobre a aquisição dos produtos licitados, inclusive a margem de lucro.

declaramos, ainda, que estamos enquadrados no Regime de tributação de Empresa de Pequeno Porte, conforme estabelece o artigo 3º da Lei Complementar 123, de 14 de dezembro de 2006 e Lei Federal nº 11.488 de 15 de Junho de 2007.

declaramos de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre a execução do fornecimento referentes a tributos, encargos sociais, e demais ônus atinentes à execução do objeto desta licitação

licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos, e mais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

declaramos, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.

licitante declara que, responde por todos os prejuízos, perdas e danos que venham a ocorrer referentes ao transporte e fornecimento dos produtos, caso venha a ser contratado.

declaramos ainda que assumimos inteira responsabilidade pela aquisição dos produtos, e que serão executados conforme exigência editalícia e contratual, e que serão iniciados a partir da data de recebimento da Ordem de compra, e ainda, que nos preços apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos, e mais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.



WARRANTIA AMFD DA SIAVA - FPP
Rua 182 nº 51-Sala 02 - Passaré - Fortaleza CE - Cep: 60.061-326
CNPJ: 07.405.331/0001-50 - C.G.F 06.181381-6
E-mail: prisma_comercio@hotmail.com
Fone: (85) 98885-7559



declaração expressa de que nos preços cotados estão incluídas todas as despesas, tributos e encargos de qualquer natureza incidentes sobre o objeto deste pregão, nada mais sendo lícito pleitear a esse título.

declaramos ainda que temos o pleno conhecimento e atendimento às exigências de habilitação previstas neste Edital (artigo 21, S2º, do Decreto nº 5 450/2005)

declaramos que cumpre plenamente os requisitos de habilitação e que sua proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório. (artigo 21, § 2º, do Decreto Municipal nº 38 2016)

para fazer valer o direito de prioridade de desempate, a licitante declara, sob as penas da lei, para todos os fins de direito q que se possa prestar, especialmente para fazer prova no processo licitatório que em condição do regime de:

x) ME/EPP, para efeito do dispositivo na LC 123 2006.

) COOPERATIVA, para efeito do dispositivo na Lei Federal nº 11 488 de 15 de junho de 2007.

Fortaleza/Ce - 21 de Setembro de 2022

Handwritten signature and stamp:
Prisma Comércio e Serviços
Warrantia Amfd da Siva - FPP